
From: "Judyta Szlendak" <judytaszlendak@wp.pl>
To: "Piotr Dmochowski" <p.dmochowski@noos.fr>

Date: 2013-02-21 12:13:28
Subject: ***SPAM***Re:

Szanowny Panie

Dziękuje za szybką informacje. 
Do Pani Rusiniak udajemy sie w przyszłym tygodniu. Narazie mamy kłopoty z Agrze bo nie chcą sie 
zgodzić na stawki Szymona z 2009 roku kiedy sprzedawał w Rempeksie obraz po 6 tysiecy. 
Proponują mu 2 w tym momencie. Staramy sie ich przekonać póki co. Co ciekawe byliśmy na 
spotkaniu z Lengiewiczem-prezesem Rempexu i ten próbował przekonać Szymona by poszedł na 
ASP na malarstwo bo to ułatwi mu karierę. Ten człowiek lubi sztukę Szymona(ponoć) i chce mu 
pomagać tworzyć jego stawki aukcyjne na odpowiednim poziomie. Tłumaczy ze byłoby to łatwiejsze 
jak zrobi ASP ale jesli nie pójdzie do szkoły to on i tak pomoże. W ogole do niego nie dociera to ze 
Szymon nie moze od tak rzucić pracy zeby studiować bo po pierwsze ja nie przejme jego 
obowiązków wszystkich, a po drugie nikt mu pieniedzy nie zapewni by mogl studiować( tylko 
dziennie) i żyć na takim poziomie jak dotychczas.  
Jest jeszcze sprawa otwarcia nowego centrum kulturalnego na Mokotowie. Pani Ewa Willman 
chciałaby zrobić na otwarcie tego kompleksu (wrzesien 2013)wystawę zdjęć Beksińskiego i 3-4 
obrazów. Nie ukrywam ze widziałam ten budynek bo chciałam zobaczyć co to bedzie i dopiero 
zwrócić sie z tym do Pana. Miejsce do takiej wystawy bardzo ładne, duzo kamer wewnętrznych i 
zewnętrznych oraz ochrona calodobowa.Dodatkowo zależy im tym bardziej ze z tego kompleksu 
widać blok w ktorym mieszkali Beksinscy na Sonaty 6. Ludzie znają historie i przy okazji moglibyśmy 
zacząć juz robic promocje wokół tego projektu. Czy mogliby Państwo w maju spotkać sie z Panią 
Dyrektor Ewą Willman by omówić sprawę? Z racji ze urzad musi duzo wczesniej zaczynać 
organizacje tego typu wystaw,czy moze Pan wstępnie potwierdzić lub zaprzeczyć. Jakie warunki 
maja spełnić by Pan sie zgodził? Podejrzewam ze głownie chodzi o kwestie ubezpieczenia?jesli Pan 
bedzie chciał zdjęcia tego obiektu lub cokolwiek innego to prosze napisac. 

Pozdrawiamy serdecznie
Judyta i Szymon 

Wysłane z iPhone'a

Dnia 21 lut 2013 o godz. 10:21 "Piotr Dmochowski" <p.dmochowski@noos.fr> napisał(a):

Droga Pani,
 
Wiem ze dzwonila Pani dzisiaj i rozmawiala z moja zona.
 
Po pierwsze donosze ze pieniadze doszly. Dziekuje.
 
Co do projektu dotyczacego Mistrza to, jak powiedziala Pani zona, jestesmy w oczekiwaniu decyzji Muzeum 
Historycznego. Jestem juz prawie pewien ze wycofaja sie z projektu, ale dopoki nie dali nam pisemnej, oficjalnej 
odpowiedzi nie mozemy niczego zrobic.
 
Jestem bardzo mile poruszony energia i poswieceniem jakie okazuje Pani dla calej tej sprawy.
 
Bedziemy w maju w Warszawie to porozmawiamy.
 
Co z Desa i pania Rusiniak?
 
Klaniam sie Wam obojgu
 
Piotr Dmochowski
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